
  

           Amministrazione      Area ricerca, Trasferimento tecnologico 
        www.unicam.it e Gestione progetti                  62032 Camerino (Italy) 
       C.F. 81001910439                   Via Gentile III Da Varano  
       P.IVA 00291660439                    Tel. +39 0737 402246 
       protocollo@pec.unicam.it                    far2018@unicam.it 

 

 
Oggetto: Nomina vincitori e assegnazioni premi “Unicam Business Game 2021” 
 

IL RETTORE 
 

- Visto il Decreto Rettorale Prot. n. 693 del 11/01/2021 con il quale è stato emanato il Regolamento relativo 
all’iniziativa denominata “Unicam Business Game 2021”; 

- Visto la Disposizione del Direttore Generale Prot. n. 26332 del 20/04/2021 con la quale è stata nominata la 
Commissione di valutazione  

- Considerato che la Commissione ha valutato le idee innovative il giorno 22 aprile 2021 alle ore 17 tramite la 
piattaforma Webex https://unicam.webex.com/meet/eventi come risulta da apposito verbale; 

- Visti gli atti della Commissione di valutazione; 
 

DECRETA 

 
Art.1 – Nomina vincitori 

I vincitori dell’iniziativa “Unicam Business Game 2021” sono 
Primo Classificato: Trasformazione degli scarti dei funghi edibili in ingredienti bioattivi per l'industria farmaceutica 
Secondo Classificato: TOTY 
Terzo Classificato: New Gender Neutral VBS product, NOXXY by MOST 
 

Art.1 – Liquidazione riconoscimenti 
I riconoscimenti previsti dal Bando (Decreto Rettorale Prot. n. 693 del 11/01/2021) vengono erogati come da art. 3 del 
Bando stesso e assegnati alle seguenti persone come risultanti dalla domanda di iscrizione: 
 
Primo Classificato: Trasformazione degli scarti dei funghi edibili in ingredienti bioattivi per l'industria farmaceutica 

1) Kamgang Nzekoue Astride Franks € 250 
 

Secondo Classificato: TOTY 
1) De Angelis Chiara € 200 
2) Tedeschi Sofia € 200 
3) Colafemmina Niccolò € 200 

 

Terzo Classificato: New Gender Neutral VBS product, NOXXY by MOST 
1) Angelini Maria Costanza € 150 

 
Il costo complessivo graverà sul Centro di costo AGSCGE 
 
 
Camerino,  

 

IL RETTORE 
(Prof. Claudio Pettinari)  

 

https://unicam.webex.com/meet/eventi



	DECRETA

		2021-04-29T12:22:59+0200
	PETTINARI CLAUDIO




